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עת"א 15775/10/16 – חמזה שוויקי נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

20 אוקטובר 2016 עת"א 15775-10-16 שוויקי נ' שירות בתי
הסוהר

לפני כב' השופטת מיכל ברק נבו

חמזה שוויקי העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

ב"כ העותר עו"ד וואפי נעאמנה

ב"כ המשיב עו"ד רננה טויטו משה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום ביום 18.10.16 החליט כב' הנשיא טל לאפשר לעותר לצאת לחופשה מיוחדת על מנת להשתתף בחתונת אחיו 
20.10.16. ההחלטה התבססה על בקשה שלפיה החתונה תתקיים ביום זה בבית הוריו של העותר ואחיו בכפר עקב.

העותר הגיש בקשה שבה הודיע כי נפלה טעות בבקשה והחתונה לא תתקיים בבית ההורים, כפי שנאמר בשגגה, אלא
באולם האירועים רויאל פאלאס בכפר עקב. לפיכך ביקש העותר לאשר את היציאה למקום זה.

בחתונה שמדובר  כך  על  ממנה,  כעולה  התבססה,  הנשיא  כב'  החלטת  ביותר.  מהותי  בשינוי  מדובר  כי  לחלוטין  ברור 
ומגוון, התנאים משתנים גדול  שתתקיים בבית פרטי. כאשר מדובר באירוע שיתקיים באולם שמחות, בהשתתפות קהל 
אסיר, של  ליציאה  הנוגעת  ובפסיקה  העניין  בנסיבות  בהתחשב  כך,  לשם  מיוחדת  חופשה  לאשר  מוצאת  איני  לחלוטין. 

שהורשע בסיוע לרצח ובשתי עבירות של סיוע לניסיון רצח, לאירוע באולם שמחות.
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אחיו. הבקשה בבית   ,21.10.16 ביום  חגיגות החתונה,  לאפשר השתתפותו בהמשך  היא  העותר  בקשתו החלופית של 
ידי כב' הנשיא טל בהחלטה החלופית מתייחסת לאירוע, אשר מבחינת היקף המשתתפים בו דומה לאירוע שאושר על 
של אחיו  בבית  להימשך  עתיד  האירוע  כך,  על  נוסף  השמחות.  באולם  מהאירוע  בהרבה  ומצומצם   ,18.10.16 מיום 

עקב. בכפר  ולא  עמוד,  אל  בראס  שנמצא  העותר 

נוכח זו  בהתנגדות  לדון  צורך  אין  אך  עקב,  לכפר  ליציאה  המתנגדת  המדינה  של  בקשה  גם  הוגשה  לבין  בין  כי  אציין, 
העובדה שהצדדים הגיעו להסכמה לאפשר יציאתו של העותר להמשך אירוע החתונה בראס אל עמוד, בבית האח.

לפיכך ניתן בזה תוקף של החלטה להסכמה בין הצדדים שלפיה העותר יוכל לצאת, חלף המקום שנקבע בהחלטת כב'
הנשיא טל ביום 18.10.16, לבית אחיו, חסן שוויקי, ***** ברח' וואדי עבדאללה זקאק בניין 39 דירה 4, וזאת ביום
שישי, 21.10.16 החל בשעה 13:00 ועד השעה 20:00. מובהר לעותר כי עליו לחזור עד השעה האמורה למקום

המאסר. עוד מובהר כי היציאה תהיה בהתאם לתנאים שייקבעו על ידי שב"ס ו/או משטרת ישראל ו/או ועדת אלמ"ב, כפי
שקבע כב' הנשיא טל בהחלטתו מיום 18.10.16.

ניתנה והודעה היום י"ח תשרי תשע"ז, 20/10/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת
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